de 8 de julho de 1970, que dispõe sobre Urbanismo e Loteamento e revogà a
Lei Municipal n9 30/63, de 6.12.63, passam a ter a seguinte redação: ,!

" - .Art. 20 - Ficam vedadas as construçoes em terrenos-
, . . II
com menos de nove ( 9 ) metros de testada e duzentos
e vinte e cinco metros quadrados ( 225m2 ) de área.

II
Art. 26 - • • . . ••••

$1C?- •••••••
S 29 - ••••.••
S 39 - •••••••
$ 49 - • • • • • • • II

5 59 - Quando houver recuo não obrigatório, este
deverá ser de quatro mey.oos ( 4 m ) noin.rnlmo .•

. , .. II
O mencionado recuo podera ser reduzido p~ra -